

	<p>2. Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej i informacyjnej.</p>	<p>socjoterapeutycznych i świetlic środowiskowych na terenie miasta i gminy w pomoce i materiały edukacyjno – informacyjne, 9)współpraca i wspomaganie działalności instytucji i szkół na terenie miasta i gminy w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym, 10/ doposażenie Poradni Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień SPZOZ w niezbędny sprzęt i materiały do prowadzenia badań i terapii.</p>	<p>MG KRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>cały rok</p>	<p>9) 2.000,- zł. 10/ 10.000,- zł.</p>
	<p>1/ dofinansowanie świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenie gminy Koronowo w miejscowościach: Glinki, Buszkowo, Lucim, Mąkowsko, Łąsko Wielkie, Wierzchucin Królewski, Wiskitno realizujących autorskie programy profilaktyczne, 2)dofinansowanie zajęć w w/w świetlicach mających na celu przystosowanie do życia w rodzinie, 3) dofinansowanie szkoleń specjalistycznych w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą dla prowadzących zajęcia w świetlicach, 4) prowadzenie lokalnych kampanii edukacyjnych na</p>	<p>MG KRPA i Pełnomocnik</p>	<p>cały rok</p>	<p>Poszerzenie wiedzy o uzależnieniach, -zmiana nieprawdziwych przekonań o powszechności picia, -promowanie wartości, przeciwnych do ryzykownych zachowań, -zwiększenie wiedzy o społecznych skutkach uzależnienia się.</p>	<p>Łącznie 1-6 55.000,-zł</p>	
	<p>MGKRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	
	<p>MG KRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	
	<p>MGKRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>wg potrzeb</p>	

	<p>tematy związane z profilaktyką uzależnień, 5) edukacja publiczna poprzez ulotki, broszury, poradniki, 6) dofinansowanie lokalnych działań polegających na organizowaniu imprez o charakterze rozrywkowym i sportowym dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem tematyki profilaktycznej propagujących trzeźwy styl życia i umiejętności unikania zagrożeń w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej, 7) dofinansowanie programu profilaktycznego realizowanego w ośrodkach „Gdy nie ma przedszkola” : Lucim, Mąkowsko, Nowy Dwór. 8) dofinansowanie dla Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci Ziemi Koronowskiej - Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży w Koronowie na działalność Świetlicy Socjoterapeutycznej w Koronowie przy ul. Paderewskiego 3 oraz Świetlic Socjoterapeutycznych w Byszewie i Nowym Dworze, 9) dofinansowanie programu profilaktycznego realizowanego w Zakładzie Karnym w Koronowie.</p>	<p>MG KRPA i Pełnomocnik MGKRPA i Pełnomocnik MGKRPA Pełnomocnik MGKRPA Pełnomocnik MGKRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb wg potrzeb cały rok cały rok cały rok</p>		<p>7) 15.000,- zł. 8) 50.000,-zł. 9) 4.000,- zł.</p>
--	--	--	---	--	--

3.	<p>Podniesienie kwalifikacji zawodowych i organizacyjnych przedstawicieli środowisk zajmujących się rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz koszty administracyjne</p>	<p>1) szkolenie członków Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 2) diety: - dla przewodniczącego Komisji za udział w pracach Komisji w wysokości 100,- zł. za posiedzenie, - dla członka Komisji za udział w pracach Komisji w wysokości 80,- zł. za posiedzenie, 3) zakup materiałów biurowych i wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania Komisji i pełnomocnika.</p>	<p>MGKRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb</p>	<p>-Zwiększenie świadomości podejmowanych decyzji -podniesienie poziomu skuteczności udzielonej pomocy uzależnionym i ich rodzinom</p>	<p>łącznie 27.000,- zł.</p>
4.	<p>Doposażenie i utrzymanie świetlic środowiskowych na terenie gminy i świetlic Socjoterapeutycznych</p>	<p>koszty związane z wyposażeniem w sprzęt niezbędny do działalności świetlic i ich utrzymaniem.</p>	<p>MGKRPA i Pełnomocnik</p>	<p>wg potrzeb</p>		<p>łącznie 45.000,- zł.</p>
5.	<p>Ograniczenie dostępności alkoholu Podjęcie interwencji w przypadkach naruszenia przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.</p>	<p>1/ pouczenie połączone z instruktażem dla sprzedawców napojów alkoholowych w sprawie przestrzegania przepisów ustawy, 2/ współpraca Komisji z Policją w sprawie kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych.</p>	<p>MG KRPA, Pełnomocnik.</p>	<p>cały rok</p>	<p>-Zgodność prowadzonej sprzedaży napojów alkoholowych z aktualnie ważnym zezwoleniem i wniesioną opłatą za zezwolenie, -przestrzeżenie przepisów ustawy dotyczących zwalaszca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych osobom nieletnim i nietrzeźwym, -przestrzeżenie warunków i zasad usytuowania na terenie Gminy Koronowo miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych</p>	

6.	Opiniowanie wniosków w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych	badanie zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie	MGKRPA	cały rok	określonych w obowiązujących aktualnie przepisach, -eliminowanie z rynku jednostek prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych z naruszeniem przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi cofając zezwolenia na sprzedaż alkoholu. Przestrzeganie przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz uchwał Rady Miejskiej	
----	--	---	--------	----------	---	--